Кирсановский городской Совет
народных депутатов

Тамбовской области

Р Е Ш Е Н И Е

               27 апреля  2017 г.                       г. Кирсанов                                   № 227

О внесении изменений в решение Кирсановского городского Совета
народных депутатов  от 22.06.2015 № 480  «Об утверждении  Правил

благоустройства, озеленения, организации уборки и обеспечения чистоты
и порядка на территории городского округа - город Кирсанов»

Руководствуясь Земельным кодексом РФ, Федеральным законом
Российской Федерации от 10.01.2003 № 17-ФЗ «О железнодорожном
транспорте в Российской Федерации», рассмотрев протест Мичуринской
транспортной прокуратуры,

Кирсановский городской Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения  в Правила  благоустройства,
озеленения, организации уборки и обеспечения чистоты и порядка на
территории городского округа-город Кирсанов  (top68.ru от 24.06.2015,
31.12.2015, 12.04.2016):

1) пункт 3.1.26 исключить.

2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию городского Совета народных депутатов по социальным
вопросам, благоустройству и коммунальному обслуживанию населения (И.А.
Козлова).

3.Настоящее решение вступает в силу со следующего дня после его
официального опубликования.

4. Разместить (опубликовать) настоящее решение на сайте сетевого
издания «ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru).

Председатель городского Совета
народных депутатов

                                И.Н. Михайлюк

 Глава города Кирсанова

                                      С.А. Павлов

http://www.top68.ru/

	Кирсановский городской Совет
	Тамбовской области
	Р Е Ш Е Н И Е